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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 32 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
23.10.2021 - 12:26 Результаты
РО 21.74 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Нижний Новгород 14.09.2018
ЮРО 22.60 ШАТАЛОВ Алексей Дельфин RUS Волгоград 16.12.2013

Норматив МСМК 14 +: 21.29  /  Норматив МС 12 +: 22.65  /  Норматив КМС 10 +: 23.40  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65  /
Норматив II разряд 9 +: 27.05  /  Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ШАРОВ Артём 02 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 23.25 кмс 651
2. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 23.85 1 603
3. ЛАБУТИН Даниил 00 мс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 23.93 1 597
4. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.58 1 551
5. КИРИЛЛОВ Артём 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.85 2 533
6. ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.15 2 515
7. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 25.32 2 504
8. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 25.35 2 502
9. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.36 2 502

10. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.47 2 495
11. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 СШ "Икар" Саров 25.55 2 491
12. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.57 2 490
13. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.90 2 471
14. АЛФЕРОВ Семен 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 25.98 2 467
15. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 26.12 2 459
16. СКВОРЦОВ Олег 06 1 Бор-1 26.21 2 455
17. ПЕТРЕНКО Максим 03 кмс СК ННГУ 26.27 2 451
18. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 26.32 2 449
19. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.36 2 447
20. ФЁДОРОВ Егор 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.39 2 445
21. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 26.47 2 441
22. ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.59 2 435
23. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 26.67 2 431
24. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.71 2 429
25. КОСТИН Даниил 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.74 2 428
26. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.16 3 408
27. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 27.17 3 408

АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.17 3 408
29. ЮНИСОВ Фаиз 03 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.39 3 398
30. БУЛАЕВ Иван 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.65 3 387
31. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 27.96 3 374
32. ШЕПТУНОВ Никита 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.14 3 367
33. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 28.65 3 348
34. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.91 3 339
35. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 29.06 3 333
36. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.04 1юн 302
37. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.00 1юн 275

DNS ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.15 2 515
2. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 25.35 2 502
3. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.36 2 502
4. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.57 2 490
5. АЛФЕРОВ Семен 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 25.98 2 467
6. ПЕТРЕНКО Максим 03 кмс СК ННГУ 26.27 2 451
7. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.36 2 447
8. КОСТИН Даниил 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.74 2 428
9. ЮНИСОВ Фаиз 03 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.39 3 398



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 23.10.2021 12:31 - Страница 3

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.58 1 551
2. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.47 2 495
3. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.90 2 471
4. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 26.12 2 459
5. СКВОРЦОВ Олег 06 1 Бор-1 26.21 2 455
6. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 26.32 2 449
7. ФЁДОРОВ Егор 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.39 2 445
8. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 26.47 2 441
9. ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.59 2 435

10. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 26.67 2 431
11. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.71 2 429
12. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.16 3 408
13. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 27.17 3 408

АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.17 3 408
15. БУЛАЕВ Иван 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.65 3 387
16. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 27.96 3 374
17. ШЕПТУНОВ Никита 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.14 3 367
18. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 28.65 3 348
19. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.91 3 339
20. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 29.06 3 333
21. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.04 1юн 302
22. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.00 1юн 275

DNS ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород


